
ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫ
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ 

ІХТИНСК ҚАЛАСЫ БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ 
ҚАН УӘЛИХАНОВ АТЫНДАҒЫ МЕКТЕП- 
ГИМНАЗИЯСЫ» КОММУНАЛДЫҚ

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

КОММУНАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ 
ШОКАНА УАЛИХАНОВА» ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ШАХТИНСКА УПРАВЛЕНИЯ 
ОБРАЗОВАНИЯ КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ

город Шахтинск

Ата-аналарға педагогикалық 
қолдау көрсету орталығын | 
кұру туралы

Оқу-ағарту министрлігінің 2024 жылғы 05 қаңтардағы № 55 бұйрығы, 
сондай-ақ ҚО ББ «Шахтинск қаласының білім бөлімі» мемлекеттік 
мекемесінің 2023 жылғы 22 қыркүйектегі № 177 бұйрығы Шахтинск 
қаласының жалпы орта білім беру ұйымдарында ата-аналарды педагогикалық 
қолдау орталықтарын құру» негізінде БҰЙЫРАМЫН:

1. Гимназия жанындағы ата-аналарға педагогикалық қолдау көрсету 
орталығының жұмысын ұйымдастыру.

2. Ата-аналарды (заңды өкілдерді) педагогикалық қолдау туралы 
хабардар ету.

3. «Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығы» интернет- 
ресурсында бөлім құру (бұдан әрі - АПҚО).

4. Педагогикалық қамтамасыз ету орталығының жұмысына жауапты 
сынып жетекшілерінің ата-аналарына, мектептегі білім беру ұйымдарының 
басшыларына, педагогикалық психологтарға, әлеуметтік педагогқа жүктелсін 
(әдебиеттер тізімі қоса беріледі).

5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау директордың тәрбие ісі

000416



ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫ
БІЛІМ БАСҚАР МАСЫНЫҢ

ТИНСК ҚАЛАСЫ БІЛІМ БОЛІМІНІҢ
ІОҚАН УӘЛИХАНОВ АТЫНДАҒЫ

МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯСЫ”
КОММУНАЛДЫҚ
МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

КОММУНАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ
ИМЕНИ ШОКАНА У АЛИХАНОВА»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ШАХТИНСКА
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ

город Шахтинск

О создании Центра 
педагогической поддержки 
родителей

На основании приказа Министерства Просвещения №5 5 от 05.01.2024 
года, а также Приказа ГУ «Отдела образования города Шахтинска» УОКО 
№177 от 22.09.2023 года «о создании центров педагогической поддержки 
родителей в организациях общего среднего образования города Шахтинска» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в школе-гимназии работу Центра педагогической 
поддержки родителей.

2. Проводить информирование родителей (законных представителей) о 
педагогической поддержке.

3. Создать на интернет-ресурсе раздел «Центр педагогической 
поддержки родителей»!-далее ЦППР).

4. Назначить ответственными за работу ЦППР классных 
руководителей, руководителей ШМО, педагог-психологов, социального 
педагога(список ознакомления прилагается).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Аймакова Б.А., Титовой

В.Ченцова-Марчук


